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Bağlanma ve Sonraki Yaşlarda Görülen Etkileri isimli ve Yazarı Turhan Yörükan olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Bağlanma ve Sonraki Yaşlarda Görülen Etkileri bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Bağlanma ve Sonraki Yaşlarda Görülen Etkileri

Yazar Adı: Turhan Yörükan

Yayınevi: TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Bağlanma ve Sonraki Yaşlarda Görülen Etkileri Hakkında Bilgi 

Bağlanma, yavru ile onun sosyalleşmesini sağlayan bir anne veya annelik yapan kişi (kişiler) arasında oluşan, sevgiye ve ilgiye dayalı bir bağ kurma olayıdır. Belirli bir kritik devrede meydana gelmesi gereken bağlanma olgusunda yaşanacak herhangi bir eksiklik, zedelenme insanın sonraki hayatında güven verici ilişkiler kurmasını zorlaştırmakta, hatta imkânsız hale getirmektedir.

Dr. Turhan Yörükân’ın Bağlanma ve Sonraki Yaşlarda Görülen Etkileri adlı eseri, bağlanma sürecinin ayrıntılı bir tanıtımını yaparken, çok sayıda araştırma sonucuna dayanarak bağlanma göstergelerinin neler olduğunu, olumlu ve olumsuz, güvenli ve güvensiz bağlanma tarzlarının hayatımızı ne şekilde etkilediğini de anlatıyor.
Erken yaşta kalıcı bir şekilde işlemeye başlayan sosyalleşme sürecinde yapılan birtakım hataların insanların kişilikleri üzerinde ciddi izler bırakabileceğine dikkat çeken bu kitap, çocuklarını gözlemlerken ve büyütürken güvenli ilişkiler kurmak isteyen annelere, özellikle de anne adaylarına yardımcı olmayı amaçlıyor.
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.

İlgilinizi Çekebilir  ÖABT PDR Psikolojik Danışma ve Rehberlik Öğretmenliği Soru Bankası PDF indir
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